

三、投标分项报价表

项目名称：抗磷脂酶 A2 受体抗体检测等试剂盒

项目编号：JXRC-250412

序号	耗材名称	注册证名称	检测指标	参考规格	单位	有效期	参考规格最高限价(元)	单人份最高限价(元)	生产厂家	包装规格型号	整体包装报价(元)	单人份投标价(元)	备注
1	PLA2R(抗磷脂酶 A2 受体抗体)	抗磷脂酶 A2 受体抗体 1gG 检测试剂盒 (酶联免疫吸附法)	抗磷脂酶 A2 受体抗体检测	96 人份	盒	≥1 年	15840.00	165.00	欧蒙医学实验诊断股份公司	96 人份/盒	15744.00	164.00	核心产品
2	抗 RA33 抗体	抗 RA33 抗体检测试剂盒 (酶联免疫法)	抗 RA33 抗体检测	96 人份	盒	≥1 年	3072.00	32.00	德国胡曼生化诊断有限责任公司	96 人份/盒	2976.00	31.00	
3	抗 α 胞衬蛋白抗体	α -胞衬蛋白 IgA 抗体检测试剂盒 (酶联免疫法)	抗 α 胞衬蛋白 IgA 抗体	96 人份	盒	≥1 年	2304.00	24.00	雅仕通诊断有限两合公司	96 人份/盒	2208.00	23.00	
			抗 α 胞衬蛋白 IgG 抗体	96 人份	盒	≥1 年	2304.00	24.00	上海科新生物技术股份有限公司	96 人份/盒	2208.00	23.00	

4	抗内皮细胞抗体	抗内皮细胞抗体 IgG 检测试剂盒 (间接免疫荧光法)	抗内皮细胞抗体	30 人份	盒	≥1 年	1033.80	34.46	欧蒙医学实验诊断股份公司	30 人份/盒	1020.00	34.00	
				50 人份	盒	≥1 年	1723.00	34.46	欧蒙医学实验诊断股份公司	50 人份/盒	1700.00	34.00	
				100 人份	盒	≥1 年	3446.00	34.46	欧蒙医学实验诊断股份公司	100 人份/盒	3400.00	34.00	
5	肌炎特异性抗体	抗肌炎抗体谱 IgG 检测试剂盒 (欧蒙印迹法)	抗 J0-1 抗体、抗 PL-7 抗体、抗 PL-12 抗体、抗 EJ 抗体、抗 SRP 抗体、抗 Mi-2 抗体、抗 Ku 抗体、抗 PM-Sc1100 抗体、抗 PM-Sc175 抗体、抗 Ro-52 抗体	16 人份	盒	≥1 年	5120.00	320.00	欧蒙医学实验诊断股份公司	16 人份/盒	5088.00	318.00	
6	头孢唑啉纸片	微生物药敏试纸 (扩散法 <K-B 法>)	头孢唑啉药敏	30ug 20 人份	瓶	≥1 年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	30ug 20 人份/瓶	14.80	0.74	
7	头孢吡肟纸片	微生物药敏试纸 (扩散法 <K-B 法>)	头孢吡肟药敏	30ug 20 人份	瓶	≥1 年	22.8	1.14	温州市康泰生物科技有限公司	30ug 20 人份/瓶	22.40	1.12	

8	头孢噻肟纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	头孢噻肟药敏	30ug 20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	30ug 20人份/瓶	14.80	0.74	
9	左氧氟沙星纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	左氧氟沙星药敏	5ug 20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	5ug 20人份/瓶	14.80	0.74	
10	环丙沙星纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	环丙沙星纸药敏	5ug 20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	5ug 20人份/瓶	14.80	0.74	
11	阿莫西林/棒酸纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	阿莫西林/棒酸药敏	20/10 ug 20人份	瓶	≥1年	28	1.4	温州市康泰生物科技有限公司	20/10 ug 20人份/瓶	26.00	1.30	
12	头孢派酮/舒巴坦纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	头孢派酮/舒巴坦药敏	75/30 ug 20人份	瓶	≥1年	22.8	1.14	温州市康泰生物科技有限公司	75/30 ug 20人份/瓶	22.00	1.10	
13	亚胺培南纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	亚胺培南药敏	10ug 20人份	瓶	≥1年	28	1.4	温州市康泰生物科技有限公司	10ug 20人份/瓶	26.00	1.30	
14	美罗培南纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	美罗培南药敏	10ug 20人份	瓶	≥1年	28	1.4	温州市康泰生物科技有限公司	10ug 20人份/瓶	26.00	1.30	

15	氨苄西林纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	氨苄西林药敏	10ug 20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	10ug 20人份/瓶	14.80	0.74	
16	米诺环素纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	米诺环素药敏	30ug2 0人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	30ug2 0人份/瓶	14.80	0.74	
17	克林霉素纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	克林霉素药敏	2ug 20 人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	2ug 20人份/瓶	14.80	0.74	
18	红霉素纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	红霉素药敏	15ug2 0人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	15ug2 0人份/瓶	14.80	0.74	
19	四环素纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	四环素药敏	30ug2 0人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	30ug2 0人份/瓶	14.80	0.74	
20	头孢曲松纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	头孢曲松药敏	30ug2 0人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	30ug2 0人份/瓶	14.80	0.74	
21	头孢西丁纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	头孢西丁药敏	30ug2 0人份	瓶	≥1年	28	1.4	温州市康泰生物科技有限公司	30ug2 0人份/瓶	26.00	1.30	
22	哌拉西林纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	哌拉西林药敏	100ug 20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	100ug 20人份/瓶	14.80	0.74	

23	苯唑西林纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	苯唑西林药敏	1ug 20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	1ug 20人份/瓶	14.80	0.74	
24	诺氟沙星药敏试验纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	诺氟沙星药敏	10ug 20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	10ug 20人份/瓶	14.80	0.74	
25	庆大霉素纸片 104g	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	庆大霉素药敏	10ug 20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	10ug 20人份/瓶	14.80	0.74	
26	万古霉素纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	万古霉素药敏	30ug20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	30ug20人份/瓶	14.80	0.74	
27	阿奇霉素纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	阿奇霉素药敏	15ug20人份	瓶	≥1年	28	1.4	温州市康泰生物科技有限公司	15ug20人份/瓶	26.00	1.30	
28	青霉素纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	青霉素药敏片	10ug 20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	10ug 20人份/瓶	14.80	0.74	
29	氯霉素药敏试验纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	氯霉素药敏	30ug20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	30ug20人份/瓶	14.80	0.74	
30	磷霉素药敏纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	磷霉素药敏	200ug 20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	200ug 20人份/瓶	14.80	0.74	

31	利福平纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	利福平药敏	5ug 20人份	瓶	≥1年	22.8	1.4	温州市康泰生物科技有限公司	5ug 20人份/瓶	26.00	1.30	
32	氨苄西林/舒巴坦纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	氨苄西林/舒巴坦药敏	10/10ug 20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	10/10ug 20人份/瓶	14.80	0.74	
33	哌拉西林/他唑巴坦纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	哌拉西林/他唑巴坦药敏	100/10ug 20人份	瓶	≥1年	22.8	1.14	温州市康泰生物科技有限公司	100/10ug 20人份/瓶	22.00	1.10	
34	甲氧苄啶/磺胺甲恶唑纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	甲氧苄啶/磺胺甲恶唑药敏	25ug 20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	25ug 20人份/瓶	14.80	0.74	
35	丁胺卡那纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	丁胺卡那药敏	30ug 20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	30ug 20人份/瓶	14.80	0.74	
36	呋喃妥因纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	呋喃妥因药敏	300ug 20人份	瓶	≥1年	28	1.4	温州市康泰生物科技有限公司	300ug 20人份/瓶	26.00	1.30	
37	氨基糖苷类纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	氨基糖苷类药敏	30ug 20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	30ug 20人份/瓶	14.80	0.74	

38	妥布霉素纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	妥布霉素药敏	10ug/20人份	瓶	≥1年	22.8	1.14	温州市康泰生物科技有限公司	10ug/20人份/瓶	22.00	1.10	
39	替考拉宁药敏试验纸片	微生物药敏试纸（扩散法〈K-B法〉）	替考拉宁药敏	30ug/20人份	瓶	≥1年	15	0.75	温州市康泰生物科技有限公司	30ug/20人份/瓶	14.80	0.74	
40	触酶	革兰阳性菌鉴定试剂	触酶试验	10ml	瓶	≥6月	20	0.1	重庆庞通医疗器械有限公司	10ml/瓶	20.00	0.1	
41	氧化酶	细菌生化鉴别试剂	氧化酶试验	20人份	瓶	≥1年	185	9.25	温州市康泰生物科技有限公司	试纸（纸片）20片/瓶	184.00	9.20	
42	凝固酶（金黄色葡萄球菌鉴定试剂盒）	金黄色葡萄球菌鉴定试剂盒（乳胶凝集法）	凝固酶试验	50人份	盒	≥6月	445	8.9	温州市康泰生物科技有限公司	50人份/盒	440.00	8.80	
43	微需氧产气袋	微需氧产气袋	微需氧产气	2.5L, 10只/包	包	≥1年	245	24.5	三菱瓦斯化学商贸（上海）有限公司	2.5L, 10只/包	243.00	24.30	
44	二氧化碳产气袋	二氧化碳产气袋	二氧化碳产气	2.5L, 10只/包	包	≥1年	245	24.5	三菱瓦斯化学商贸（上海）有限公司	2.5L, 10只/包	243.00	24.30	

45	密封培养罐	密封培养罐	细菌培养	2.5L	只	-	850	850	三菱瓦斯化学商贸(上海)有限公司	2.5L	848.00	848.00	
46	SS 琼脂平板	肠道菌培养基	SS 琼脂平板	9cm, 20 个/包	包	≥3 月	82.00	4.10	温州市康泰生物科技有限公司	20 个/ 包 (9cm)	80.00	4.00	
47	碳青霉烯检测试剂	碳青霉烯酶检测试剂盒(胶体金法)	碳青霉烯检测试验	20 人份	盒	≥1 年	2800	140	丹娜(湖南)生物科技有限责任公司	20 人份/盒	2760.00	138.00	
48	β 内酰胺酶实验试剂	革兰阳性菌鉴定试剂	β 内酰胺酶实验	30 人份	盒	≥1 年	213	7.1	重庆庞通医疗器械有限公司	30 测试/盒	210.00	7.00	
所有产品单人份报价合计			大写: 壹仟柒佰伍拾伍元贰角肆分 小写: 1755.24 元										

投标人全称(盖单位公章): 陕西时臻医疗科技有限公司

2025 年 06 月 16 日

